ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 02-13-61-2015

 об административном правонарушении

17.11.2015 года                                                                                           г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области Камнева Наталья Петровна, рассмотрев протокол № 02-
13-61-2015 от 03 ноября 2015 года и материалы административного дела,
возбужденного в отношении юридического лица - Товарищества собственников
жилья «Ласка» (ИНН 5410007383, адрес: 630075, г. Новосибирск, ул. Б. Хмельницкого,
д.3; далее – ТСЖ «Ласка»), по факту злоупотребления доминирующим положением,
ответственность за которое предусмотрена частью 2 статьи 14.31 Кодекса РФ об
административных правонарушениях, выразившегося в ограничении доступа ОАО
«Ростелеком» в помещения, где размещено оборудование связи, что создает
препятствия для оказания ОАО «Ростелеком» услуг связи в многоквартирном доме,
расположенном по адресу: г. Новосибирск, ул. Б. Хмельницкого, 3,

УСТАНОВИЛ:

Определением № 02-13-61-2015 от 05.11.2015 г. дело об административном
правонарушении № 02-13-61-2015 в отношении ТСЖ «Ласка» назначено к
рассмотрению на 17.11.2015 г. в 14-00 часов.

Председатель правления ТСЖ «Ласка» «…» письмом вх. № 10521 от 17.11.2015 г.
сообщила об отсутствии возможности присутствовать при рассмотрении дела об
административном правонарушении в связи с нахождением на больничном.

Руководствуясь статьями 29.1, 29.4 и 29.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение дела № 02-13-61-2015.

2. Назначить дело № 02-13-61-2015 к рассмотрению на 17 декабря 2015 г. в 10-00
часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915.

3. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении (с надлежащим образом оформленными полномочиями и
документами, удостоверяющими личность), либо защитника с надлежащим
образом оформленными полномочиями   обязательна.